Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ширинская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Ширинская СОШ»)

Приказ

01.09.2022  № 158-Д

Об организации

деятельности школьного спортивного клуба

в 2022-2023 учебном году

В целях вовлечения учащихся и взрослых в занятия физической

культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта

приказываю:

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Феникс»

на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий

школьного спортивного клуба «Феникс» на 2022-2023 учебный год

(Приложение 2).

3. Утвердить расписание работы спортивных секций и объединений

в ШСК «Феникс» в 2022-2023 учебном году (Приложение 3).

4. Обеспечить Столповскому С.В., руководителю ШСК «Феникс»,

контроль исполнения утвержденных документов в течение учебного года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Столповская О.Н.